

CUBUS ADMINISTRATION ApS

Dronningens Tværgade 30, 5
1302 København K

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2016

Steen Skals
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CUBUS ADMINISTRATION ApS
Dronningens Tværgade 30, 5
1302 København K

CVR-nr: 30504607
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Revisor ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lønbjergparken 13
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 30520963
P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat, der udgør kr. 747.986 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		5.230.660	4.955.318
Eksterne omkostninger		-1.727.838	-1.561.808
Bruttoresultat		3.502.822	3.393.510
Personaleomkostninger	1	-2.515.050	-2.801.263
Resultat af ordinær primær drift		987.772	592.247
Andre finansielle indtægter		0	34
Øvrige finansielle omkostninger		-6.798	-18.276
Ordinært resultat før skat		980.974	574.005
Skat af årets resultat	2	-232.988	-145.085
Årets resultat		747.986	428.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		747.986	428.920
I alt		747.986	428.920

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.000	105.000
Anlægsaktiver i alt		105.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.296	286.123
Andre tilgodehavender		118.432	137.827
Tilgodehavender i alt		490.728	423.950
Likvide beholdninger		1.038.195	825.589
Omsætningsaktiver i alt		1.528.923	1.249.539
Aktiver i alt		1.633.923	1.354.539

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		15.750	15.750
Forslag til udbytte		747.986	428.920
Egenkapital i alt	3	963.736	644.670
Gæld til realkreditinstitutter		1.894	759
Skyldig selskabsskat		17.988	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		650.305	709.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670.187	709.869
Gældsforpligtelser i alt		670.187	709.869
Passiver i alt		1.633.923	1.354.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2496101	2781553
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18949	19710
	2515050	2801263

2. Skat af årets resultat

	2014/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	232988	145085
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	232968	145085

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	0	15750	428920	644670
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-428920	-428920
Årets resultat	0	0	0	747986	747986
Egenkapital ultimo	200000	0	15790	747986	963736

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om overdragelsesvederlag, med en årlig ydelse på ca. kr. 150.000 og med en restløbetid på ca. 1 år.